1 | 1

Ordem do dia Ata n.º 07

Ponto n.º 07 2024.03.21

PROGRAMA CLDS 5G – MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE - Presente a informação

Chefe de Divisão de Ação Social e Saúde, Dra. Sandra Teixeira, acompanhada da minuta

do contrato de comparticipação, que obteve a concordância da Senhora Vereadora Rosa

Pinto, em anexo. -------------------------------------------------------------------------------------

O Senhor Presidente exarou o seguinte despacho: “Concordo. À reunião da Câmara

Municipal.”. --------------------------------------------------------------------------------------------

Deliberação – A Câmara Municipal delibera manifestar interesse no desenvolvimento de

um CLDS 5G no concelho de Felgueiras, conforme o disposto no n.º 1 do artigo 11.º da

Portaria 428/2023, de 12 de dezembro. ----------------------------------------------------------

Mais delibera que a coordenação do Programa seja da responsabilidade do Município de

Felgueiras. ---------------------------------------------------------------------------------------------

Estas deliberações foram tomadas por unanimidade. ------------------------------------------

 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------

		2024-03-21T18:11:28+0000
	Nuno Alexandre Martins da Fonseca

		2024-03-21T21:12:42+0000